
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO DIDŽIAUSIO 

LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 2019-01- 14  Nr. PAR-17 

 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 2018-10-05 pasirašė susitarimą su Jaunimo reikalų 

departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos „Dėl bendradarbiavimo dėl atvirojo 

darbo su jaunimu plėtros Prienų rajono savivaldybėje“, kurio pagrindu Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centre buvo įkurta atvira jaunimo erdvė (toliau – AJE). 

Susitarimo pagrindu AJE iki 2018 m. gruodžio 14 d. dirbo Jaunimo reikalų departamento 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos deleguotas darbuotojas, finansavimą šio darbuotojo 

darbo užmokesčiui ir AJE veiklai skyrė Jaunimo reikalų departamentas. 

Iki 2018 m. pabaigos AJE vyko 11 susitikimų su jaunimu. Jų metu buvo vykdomos 

įvairios jaunimui patrauklios veiklos ir užsiėmimai (diskusijos, individualios konsultacijos, stalo 

žaidimai, savanoriška veikla bei pagalba renginių metu ir kt.). Iki 2018 m. pabaigos AJE apsilankė 30 

unikalių jaunuolių, bendras apsilankymų skaičius – apie 300. 

Siekiant užtikrinti AJE veiklos tęstinumą ir atsižvelgiant į Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centro direktorės prašymą, siūloma padidinti Prienų kultūros ir laisvalaikio centro pareigybių skaičių 

1 etatu ir nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 31,5. Reikalingos lėšos papildomo etato 

darbo užmokesčiui metams  – 10525,32 Eur. 

 

 
Vedėjas                                                                                                              Rimantas Šiugždinis  


